
Российская Федерация
Ивановская область

СОВЕТ ИЛЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от  18  февраля  2025 года №  207

пос. Ильинское-Хованское

О  временном исполнении полномочий Главы Ильинского
муниципального района 

      В соответствии со статьей  36 Федеральным законом от 06.10. 2003 №131-
ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»  (в  действующей  редакции), статьей  26 Устава  Ильинского
муниципального района,   Совет Ильинского муниципального района РЕШИЛ:

1.Возложить  временное  исполнение  полномочий   Главы  Ильинского
муниципального  района   на Котлова  Андрея  Валентиновича -  заместителя
Главы администрации Ильинского муниципального района, с 19  февраля  2025
года.

2. Производить доплату к основной заработной плате  Котлову А.В., временно
исполняющему полномочия Главы Ильинского муниципального района в сумме
30 ( тридцать) тысяч рублей.
     Выплату производить пропорционально отработанному времени.

3.  Опубликовать  настоящее  решение  в  официальном  сетевом  издании  –
официальном сайте  Ильинского муниципального района Ивановской области
www.admilinskoe.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Совета 
Ильинского муниципального района                                   О.В.Багуцкий

http://www.admilinskoe.ru/

